a inštaláciou ocenené autorizovanou osobou rozpočtárom a cenu za sluŽby verejného obstarávania.

Cena za dodávku predmetu Zmluvy je stanovená súčtom tovarov, sluŽieb a prác nasledovne:

cena za tovary: 67 972,20 EUR bez DPH

cena za práce: 35 931,50 EUR bez DPH

cena za sluŽby: 500,00 EUR bez DPH

spolu: 104 403,7o EUR bez DPH, slovom: stoštyritisícštyristotri euro, 7o/Ioo
DPH : 20 880,7 4 EU R, slovom : dvadsaťtisícosemtoosemdesiat euro,74/100

celková cena za dodávku predmetu Zmluvy predstavuje t25284,44 EUR s DPH,

slovom : stodvadsaťpäťtisícdvestoosemdesiatštyritisíc euro, 44/ Ioo.

V cene sú zahrnuté všetky náklady Poskytovatel'a spojené s dodanÍm predmetu Zmluvy do miesta